РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «02»  06  2015 года  №32
аул Хакуринохабль

О выделении дополнительно
ГСМ  за май 2015 год.

1. В связи с проведением в мае  месяце 2015г. очистки от бытовых отходов и мусора водоохраной зоны реки Фарс в границах а. Хакуринохабль, выделить дополнительно ГСМ за май 2015г. в количестве:
Дизтопливо -50 литров.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на гл.специалиста Чамоковой М.Х.

Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»                                                                               Р. Р. Аутлев
_1206348502